
Zarządzenie Nr 113/2021 

Wójta  Gminy Bodzanów z dnia 29 października 2021 roku 

zmieniające Uchwałę Budżetową Nr 232/XXIV/2020 na rok 2021 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j. t. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372)  oraz art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.)  

Wójt Gminy Bodzanów zarządza, co następuje: 

§ 1 

 

W Uchwale Budżetowej Gminy Bodzanów na rok 2021 Nr 232/XXIV/2020 z dnia 22 

grudnia 2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 207,00 zł oraz zmniejsza się dochody o 

kwotę 0,00zł. Plan dochodów budżetu Gminy Bodzanów ogółem wynosi 

44 411 127,45 zł. 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 207,00 zł oraz zmniejsza się dochody 

bieżące o kwotę 0,00 zł. Plan dochodów bieżących wynosi 42 778 367,72 zł. 

2) Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 0,00 zł oraz zmniejsza się dochody 

majątkowe o kwotę 0,00 zł. Plan dochodów majątkowych wynosi 1 632 

759,73 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

zmieniającym Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 

2021rok. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 51 206,00 zł oraz zmniejsza się wydatki 

budżetu o kwotę 50 999,00 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 

45030937,33 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 51 206,00 zł oraz zmniejsza się wydatki 

bieżące o kwotę 50 999,00 zł. Plan wydatków bieżących wynosi 

40741691,33zł. 

2) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 0,00 zł oraz zmniejsza się wydatki 

majątkowe o kwotę 0,00 zł. Plan wydatków majątkowych wynosi 4289246,00zł  

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2021 rok. 



2 

 

3. Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z 

Załącznikami Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia, zmieniającymi załącznik Nr 4 do 

Uchwały Budżetowej pn. Dochody związane z realizacja zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami oraz załącznik Nr 5 

do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki związane z realizacja zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Bodzanów 

/-/ Jerzy Staniszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Uzasadnienie: 

Po stronie dochodów bieżących dokonano zmiany planu w następujących działach: 

855 Rodzina (+207,00 zł) – urealniono plan dochodów z tytułu Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami, zmiana dotyczy decyzji Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu Nr WF-I.3112.20.33.2021 z dnia 

21.10.2021 r. w związku z uzupełnieniem środków na realizację świadczenia 

pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o 

świadczeniach rodzinnych, w związku z coroczną waloryzacją wysokości ww. 

świadczenia od 1 stycznia. 

 

Po stronie wydatków bieżących dokonano zmiany planu w następujących działach: 

801 Oświata i wychowanie (+0,00 zł) – urealniono w ramach posiadanego planu 

finansowego plan wydatków Zespołu Placówek Oświatowych w Nowym Miszewie, 

zgodnie z pismem dyrektora placówki. 

W związku z prawomocnym wyrokiem Sądu Okręgowego w Płocku z dnia 

29.10.2021 r. w sprawie o odszkodowanie o naruszenie zasad równego traktowania 

w zatrudnieniu przeciwko Gminie Bodzanów dokonuje się zabezpieczenia 

odpowiednich środków finansowych na opłacenia zasądzonego odszkodowania, 

kosztów zastępstwa procesowego i odsetek. 

855 Rodzina (+207,00 zł) – wprowadzono na wydatki środki przyznanej dotacji 

celowej. 

 

 

Wójt Gminy Bodzanów 

/-/ Jerzy Staniszewski 

 



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

855 0,00 207,00

0,00 0,00

0,00 207,00

0,00 0,00

0,00 207,00

razem: 0,00 207,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 207,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Bodzanów Nr 113/2021 z dnia 29.10.2021 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 232/XXIV/2020 na 2021 r.

Wójt Gminy Bodzanów

/-/ Jerzy Staniszewski

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

2 3 6

bieżące

Rodzina 11 576 034,00 11 576 241,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

42 778 367,72

11 576 034,00 11 576 241,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 218 034,00 3 218 241,00

bieżące 42 778 160,72

majątkowe 1 632 759,73 1 632 759,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 158 786,00 1 158 786,00

Strona 1 z 1

Dochody na 2021 r.

Ogółem: 44 410 920,45 44 411 127,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 158 786,00 1 158 786,00



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

13 204 825,52 13 042 525,52 11 556 362,37 9 776 150,00 1 780 212,37 1 045 863,15 440 300,00 0,00 0,00 0,00 162 300,00 162 300,00 0,00 0,00

-50 999,00 -50 999,00 -47 399,00 -47 399,00 0,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 999,00 50 999,00 50 999,00 0,00 50 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 204 825,52 13 042 525,52 11 559 962,37 9 728 751,00 1 831 211,37 1 045 863,15 436 700,00 0,00 0,00 0,00 162 300,00 162 300,00 0,00 0,00

8 943 526,00 8 797 526,00 7 806 508,00 6 951 354,00 855 154,00 624 718,00 366 300,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00

-41 323,00 -41 323,00 -37 723,00 -37 723,00 0,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 323,00 26 323,00 26 323,00 0,00 26 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 928 526,00 8 782 526,00 7 795 108,00 6 913 631,00 881 477,00 624 718,00 362 700,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00

2 575 849,00 2 559 549,00 2 494 900,00 1 919 300,00 575 600,00 1 549,00 63 100,00 0,00 0,00 0,00 16 300,00 16 300,00 0,00 0,00

-9 676,00 -9 676,00 -9 676,00 -9 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 676,00 24 676,00 24 676,00 0,00 24 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 590 849,00 2 574 549,00 2 509 900,00 1 909 624,00 600 276,00 1 549,00 63 100,00 0,00 0,00 0,00 16 300,00 16 300,00 0,00 0,00

11 782 635,00 11 782 635,00 655 375,00 430 485,00 224 890,00 0,00 11 127 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207,00 207,00 207,00 0,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 782 842,00 11 782 842,00 655 582,00 430 485,00 225 097,00 0,00 11 127 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 061,00 29 061,00 29 061,00 0,00 29 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207,00 207,00 207,00 0,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 268,00 29 268,00 29 268,00 0,00 29 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 030 730,33 40 741 484,33 26 710 014,18 15 729 241,90 10 980 772,28 1 424 633,15 12 426 437,00 0,00 0,00 180 400,00 4 289 246,00 4 289 246,00 0,00 0,00

-50 999,00 -50 999,00 -47 399,00 -47 399,00 0,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 206,00 51 206,00 51 206,00 0,00 51 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 030 937,33 40 741 691,33 26 713 821,18 15 681 842,90 11 031 978,28 1 424 633,15 12 422 837,00 0,00 0,00 180 400,00 4 289 246,00 4 289 246,00 0,00 0,00

Wójt Gminy Bodzanów

/-/ Jerzy Staniszewski

Wydatki razem:

po zmianach 111 047,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Bodzanów Nr 113/2021 z dnia 29.10.2021 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 232/XXIV/2020 na 

2021 r.

Wydatki na 2021 r. 

przed zmianą 111 047,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3 16

przed zmianą 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów



Dział Rozdział Nazwa
Plan                                     

przed zmianą
Zmiana + / -

Plan                            

po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 765 907,80 0,00 765 907,80

01095 Pozostała działalność 765 907,80 0,00 765 907,80

750 Administracja publiczna 102 135,00 0,00 102 135,00

75011 Urzędy wojewódzkie 77 776,00 0,00 77 776,00

75056 Spis powszechny i inne 24 359,00 0,00 24 359,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 709,00 0,00 1 709,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 709,00 0,00 1 709,00

801 Oświata i wychowanie 84 605,52 0,00 84 605,52

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych
84 605,52 0,00 84 605,52

852 Pomoc społeczna 35 526,00 0,00 35 526,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 526,00 0,00 1 526,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 34 000,00 0,00 34 000,00

855 Rodzina 11 475 034,00 207,00 11 475 241,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 257 000,00 0,00 8 257 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 188 296,00 0,00 3 188 296,00

85503 Karta Dużej Rodziny 308,00 0,00 308,00

85504 Wspieranie rodziny 369,00 0,00 369,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
29 061,00 207,00 29 268,00

12 464 917,32 207,00 12 465 124,32Razem:

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2021 r.

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Bodzanów Nr 113/2021 z dnia 29.10.2021 r.                                                                                                             

zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 232/XXIV/2020 na 2021 r.

Wójt Gminy Bodzanów

/-/ Jerzy Staniszewski



Dział Rozdział Nazwa
Plan                                     

przed zmianą
Zmiana + / -

Plan                            

po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 765 907,80 0,00 765 907,80

01095 Pozostała działalność 765 907,80 0,00 765 907,80

750 Administracja publiczna 102 135,00 0,00 102 135,00

75011 Urzędy wojewódzkie 77 776,00 0,00 77 776,00

75056 Spis powszechny i inne 24 359,00 0,00 24 359,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 709,00 0,00 1 709,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 709,00 0,00 1 709,00

801 Oświata i wychowanie 84 605,52 0,00 84 605,52

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych
84 605,52 0,00 84 605,52

852 Pomoc społeczna 35 526,00 0,00 35 526,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 526,00 0,00 1 526,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 34 000,00 0,00 34 000,00

855 Rodzina 11 475 034,00 207,00 11 475 241,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 257 000,00 0,00 8 257 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego
3 188 296,00 0,00 3 188 296,00

85503 Karta Dużej Rodziny 308,00 0,00 308,00

85504 Wspieranie rodziny 369,00 0,00 369,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
29 061,00 207,00 29 268,00

12 464 917,32 207,00 12 465 124,32Razem:

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Bodzanów Nr 113/2021 z dnia 29.10.2021 r.                                                                                                                       

zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 232/XXIV/2020 na 2021 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2021 r.

Wójt Gminy Bodzanów

/-/ Jerzy Staniszewski


